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Identificació de l’expedient: 2118/2019 1625  
Assumpte: Subvencions IBI convocatòria 2018

DECRET D’ALCALDIA

Aprovació atorgament subvenció IBI exercici 2018

Fets:

Atès que en data 14 de novembre es van aprovar les bases reguladores per a l’atorgament 
d’una subvenció sobre l’import de l’impost sobre béns immobles, corresponent al domicili 
habitual, per minorar la repercussió econòmica del pagament de l’IBI en contribuents amb 
situació econòmica desfavorida.

Atès que en aquesta convocatòria s’han presentat les següents 66 sol·licituds per a 
l’atorgament de la subvenció sobre l’import de l’impost de béns immobles:

Nº 
EXP. Nº Registre Data 

entrada DNI

01/2018 9483 04/12/2018 38757400P
02/2018 9469 04/12/2018 38082143P
03/2018 9516 05/12/2018 77531335Z
04/2018 9525 05/12/2018 38786691C
05/2018 9526 05/12/2018 46745672N
06/2018 9528 05/12/2018 36961585X
07/2018 9529 05/12/2018 23760257S
08/2018 9545 05/12/2018 77613619G
09/2018 9550 05/12/2018 77897298R
10/2018 9824 14/12/2018 77528093S
11/2018 9549 05/12/2018 78052974J
12/2018 9551 05/12/2018 36941447C
13/2018 9605 07/12/2018 36891027Q
14/2018 9604 07/12/2018 36913585B
15/2018 9602 07/12/2018 39956997V
16/2018 9592 07/12/2018 38777797G
17/2018 9629 10/12/2018 39981521T
18/2018 9637 10/12/2018 51443441P
19/2018 9656 11/12/2018 77105793H
20/2018 9654 11/12/2018 46502531G
21/2018 9653 11/12/2018 38760501G
22/2018 9652 11/12/2018 38865467K
23/2018 9647 11/12/2018 38656869X
24/2018 9638 10/12/2018 38703108L
25/2018 9678 11/12/2018 X4308845W
26/2018 9704 12/12/2018 46714365P
27/2018 9703 12/12/2018 77105818C
28/2018 9702 12/12/2018 30007091A
29/2018 9700 12/12/2018 37633224A
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30/2018 9707 12/12/2018 38778899W
31/2018 9709 12/12/2018 43694327P
32/2018 9730 12/12/2018 77525095F
33/2018 9724 12/12/2018 20578782S
34/2018 9716 12/12/2018 39424647W
35/2018 9803 13/12/2018 46726248T
36/2018 9775 13/12/2018 25532152J
37/2018 9762 13/12/2018 38775617D
38/2018 9760 13/12/2018 X1413028T
39/2018 9817 14/12/2018 46512498N
40/2018 9814 14/12/2018 38655054N
41/2018 9805 14/12/2018 X6799382F
42/2018 9825 14/12/2018 38664477M
43/2018 9823 14/12/2018 39435595W
44/2018 9822 14/12/2018 36908501X
45/2018 9821 14/12/2018 77105833N
46/2018 9848 14/12/2018 38876628G
47/2018 9841 14/12/2018 38767198P
48/2018 9872 17/12/2018 38715601T
49/2018 9873 17/12/2018 38702805S
50/2018 9870 17/12/2018 77619507G
51/2018 9868 17/12/2018 46549911G
52/2018 9866 17/12/2018 38876084N
53/2018 9869 17/12/2018 77619506A
54/2018 9804 14/12/2018 37077575B
55/2018 9888 17/12/2018 46318105S
56/2018 9884 17/12/2018 24087951M
57/2018 9886 17/12/2018 46017464F
58/2018 9885 17/12/2018 51955490P
59/2018 9883 17/12/2018 06453053N
60/2018 9882 17/12/2018 38801085Q
61/2018 9896 17/12/2018 39144081J
62/2018 9891 17/12/2018 40183690E
63/2018 9898 17/12/2018 39413537R
64/2018 9900 17/12/2018 36559774D
65/2018 9867 17/12/2018 46542180R
66/2018 10024/10025 20/12/2018 46746962Z

Vista la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, i el Reial decret 
887/2006, de 21 de juliol pel que s’aprova el Reglament que desenvolupa la Llei, de 
conformitat amb la proposta de la Tinència de l’Alcaldia d’Hisenda i Règim Intern.

Vista la documentació aportada pels sol·licitants.

Atès que els terminis per resoldre el present expedient estan a punt d’expirar,  no essent 
possible per aquesta raó esperar a la propera sessió de la Junta de Govern Local per a 
l’aprovació d’aquest expedient.
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Atès que l’art. 10.1 de la Llei 40/2017, de règim jurídic del sector públic, disposa que en els 
supòsits de delegació de competències en òrgans no dependents jeràrquicament el 
coneixement d’un assumpte podrà ser avocat únicament per l’òrgan delegant.

En virtut de les atribucions que em confereix l’article 21.1 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
Reguladora de les Bases del Règim Local, 

RESOLC

PRIMER.- Avocar la competència per a l’aprovació de les subvencions sol·licitades per 
minorar la repercussió econòmica del pagament de l’IBI corresponent a l’exercici 2018.

SEGON.- Atorgar les següents subvencions sol·licitades per minorar la repercussió 
econòmica del pagament de l’IBI, en contribuents amb situació econòmica desfavorida per a 
l’exercici 2018:

Nº Expedient Nº Registre Data entrada DNI Import
02/2018 9469 04/12/2018 38082143P 250,00€
03/2018 9516 05/12/2018 77531335Z 250,00€
05/2018 9526 05/12/2018 46745672N 250,00€
06/2018 9528 05/12/2018 36961585X 250,00€
07/2018 9529 05/12/2018 23760257S 236,26€
08/2018 9545 05/12/2018 77613619G 124,54€
09/2018 9550 05/12/2018 77897298R 125,00€
10/2018 9824 14/12/2018 77528093S 125,00€
12/2018 9551 05/12/2018 36941447C 250,00€
13/2018 9605 07/12/2018 36891027Q 205,58€
14/2018 9604 07/12/2018 36913585B 250,00€
15/2018 9602 07/12/2018 39956997V 138,78€
18/2018 9637 10/12/2018 51443441P 235,26€
19/2018 9656 11/12/2018 77105793H 109,77€
21/2018 9653 11/12/2018 38760501G 209,38€
22/2018 9652 11/12/2018 38865467K 250,00€
25/2018 9678 11/12/2018 X4308845W 108,70€
26/2018 9704 12/12/2018 46714365P 249,57€
27/2018 9703 12/12/2018 77105818C 250,00€
28/2018 9702 12/12/2018 30007091A 225,21€
29/2018 9700 12/12/2018 37633224A 250,00€
30/2018 9707 12/12/2018 38778899W 220,78€
31/2018 9709 12/12/2018 43694327P 249,25€
33/2018 9724 12/12/2018 38676204W 250,00€
34/2018 9716 12/12/2018 39424647W 250,00€
36/2018 9775 13/12/2018 25532152J 125,00€
38/2018 9760 13/12/2018 X1413028T 76,91€
40/2018 9814 14/12/2018 38655054N 158,74€
41/2018 9805 14/12/2018 X6799382F 250,00€
42/2018 9825 14/12/2018 38664477M 250,00€
45/2018 9821 14/12/2018 77105833N 62,50€
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47/2018 9841 14/12/2018 38767198P 250,00€
49/2018 9873 17/12/2018 38702805S 249,94€
53/2018 9869 17/12/2018 77619506A 192,00€
63/2018 9898 17/12/2018 39413537R 250,00€
64/2018 9900 17/12/2018 36559774D 125,00€
65/2018 9867 17/12/2018 46542180R 250,00€

TERCER.-  Denegar les sol·licituds de subvenció sol·licitades sobre l’import sobre béns 
immobles, corresponent al domicili habitual, per minorar la repercussió econòmica del 
pagament de l’IBI en contribuents amb situació econòmica desfavorida per a l’exercici 2018, 
següents:

Nº 
EXP. Nº Registre Data 

entrada DNI Motiu

01/2018 9483 04/12/2018 38757400P 5

04/2018 9525 05/12/2018 38786691C 5

11/2018 9549 5/12/18 78052974J 5

16/2018 9592 07/12/18 38777797G 5

17/2018 9629 10/12/18 39981521T 2

20/2018 9654 11/12/18 46502531G 5

23/2018 9647 11/12/18 38656869X 2

24/2018 9638 10/12/18 38703108L 5

32/2018 9730 12/12/18 77525095F 5

35/2018 9803 13/12/18 46726248T 2

37/2018 9762 13/12/18 38775617D 2

39/2018 9817 14/12/18 46512498N 6

43/2018 9823 14/12/18 39435595W 6

44/2018 9822 14/12/18 36908501X 2

46/2018 9848 14/12/18 38876628G 1

48/2018 9872 17/12/18 38715601T 5

50/2018 9870 17/12/18 77619507G 6

51/2018 9868 17/12/18 46549911G 5

52/2018 9866 17/12/18 38876084N 6

54/2018 9804 14/12/18 37077575B 2
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55/2018 9888 17/12/18 46318105S 2

56/2018 9884 17/12/18 24087951M 2

57/2018 9886 17/12/18 46017464F 2

58/2018 9885 17/12/18 51955490P 5

59/2018 9883 17/12/18 06453053N 6

60/2018 9882 17/12/18 38801085Q 6

61/2018 9896 17/12/18 39144081J 5

62/2018 9891 17/12/18 40183690E 5

66/2018 10024/10025 20/12/2018 46746962Z 3

1. Superar els ingressos bruts màxims.
2. Incompliment de les obligacions tributàries o amb la Seguretat Social.
3. La sol·licitud està fora de termini.
4. No constar com a propietari o llogater de l’habitatge habitual (que hi hagi constància 

en el contracte de lloguer).
5. Residir en un habitatge amb valor cadastral superior als 90.000 €
6. Estar empadronats en aquest municipi en l’habitatge pel qual es sol·licita l’ajut abans 

del 1 de gener de l’exercici corrent.

QUART.-  Autoritzar i disposar la despesa i reconèixer l’obligació per import 7.553,17€ amb 
càrrec a l’aplicació 40 23100 48201. 

CINQUÈ.- Notificar i publicar a la web municipal i al tauler d’edictes de l’Ajuntament,  la llista 
de les sol·licituds presentades per a l’atorgament de la subvenció sobre l’import de l’impost 
sobre béns immobles, corresponent al domicili habitual, per minorar la repercussió 
econòmica del pagament de l’IBI en contribuents amb situació econòmica desfavorida per a 
l’exercici 2018. 

SISÈ.- Ordenar el pagament de les obligacions anteriors a les persones beneficiàries 
mitjançant transferència, en el compte de l’entitat bancària indicat per la persona 
beneficiària. 

Canet de Mar, a la data de la signatura electrònica. 

L’Alcaldessa, En prenc nota:
Secretària
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